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Oplag 785 eksemplarer. 

Læs også bladet på 
www.hagestedby.dk og på www.facebook.com/Hagestednyt/

Deadline for Hagested Nyt 2023:

Blad nr. 6	 Deadline 3. november	 Udkommer uge 47/48
Hagested Nyt udkommer som sædvanlig hver anden måned i år 2024, hvorfor 
oversigten over deadlines og udgivelser kommer i blad nr. 6.

Af hensyn til det grafiske arbejde skal vedhæftede filer være 
word-dokumenter og billeder vedhæftes som jpg-filer.
Færdige annoncer må godt fremsendes som PDF-filer.
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snedkerarbejde 
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• Glasarbejde
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• Nybygninger -
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• Om- og 
tilbygninger

• Aut. Isolatør

MÅRSØ TØMRER- &
SNEDKERSERVICE

Mail: mts-bp@mail.dk

Telefoner:
Kontor 59 46 00 34
Værksted 59 46 04 45
Mobil 40 26 32 34

Lars Andersen
Gl. Tuse Næs vej 32 · 4300 Holbæk

Mail: gltusenaesvej32@gmail.com
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Leg med ord

At skrive – at få mening med det, man skri-
ver – at få forståelsen af det, der skrives. Det 
er det, som gør det sjovt at skrive og at læse 
det skrevne.
Legen med enkelte ord kan strække sig til det 
uendelige, og for ikke at glemme det, er det 
godt at ”skrive det ned”, men jeg kan også 
”skrive det op”. Somme tider ”skriver man 
af” fra andre, men det er ikke populært hos 
lærerne. Ældre læsere kan huske, at det gik 
ikke i skolen at aflevere kladdehæftet, hvor-
for man skulle ”skrive ind” i det hæfte, som 
skulle afleveres. Læreren havde ofte noteret 
ved at ”skrive over”, hvor der skulle rettes. 
Elever, som skal starte på en skole, skal ”skri-
ves ind” på skolen, inden de skal begynde. 
Man skal også ”skrives op,” hvis man vil have 
en tid hos lægen.
Forfattere, journalister og mange andre kan 
”skrive om” emner, interesseområder og hi-

storier. Skal vi fortælle hinanden noget, kan 
man ”skrive sammen”. I gamle dage havde vi 
venindebøger. Man gav hinanden bogen til 
at ”skrive i” og aflevere tilbage til veninden. 
Kærestebreve bruges, når man er på afstand 
af hinanden og vil ”skrive sammen”. Fortælle 
sine oplevelser, glæder og følelser.
Mere alvorligt kan det være at ”skrive un-
der” på dokumenter. Navnlig hvis man ”skri-
ver forkert” eller ”skriver falsk” underskrift. 
- Dokumenter er altid godt at ”skrive ud”, så 
man har et kopi…………. 
Kan du komme på mere, så ”skriv det ned” 
og send det til Hagested Nyt`s redaktion. Vi 
”skriver gerne” om det J.
	 	 	
Skrevne tanker fra redaktionen / Ida M.

Begravelse og Bisættelse Hagested og Gislinge sogne

Bedemand Lykke Mantzius Lykke

Jeg kommer ud til dig og arrangerer alt 
vedr. bisættelse eller begravelse

Døgnvagt tlf.: 5943 6304 / 2441 7236
www.begravelseholbaek.dk

Nykøbingvej 74, Mårsø, 4300 Hobæk
Privat: Strandgaard Øst 30, Kastrup, 4300 Holbæk

e-mail: lmlykke@mail.dk



6



7

Awareheart - Den spirituelle Skole

Mellem jernbaneoverskæringen og rund-
kørslen ud for Tuse Lågevej nr. 8 står der til 
tider et skilt, som signalerer, at der sker no-
get særligt inde bag hækken. Og det gør der 
også, for der har Stine Rose sin virksomhed 
Awareheart - Den spirituelle Skole. Hagested 
Nyt fik en aftale, så vi kunne få svar på vores 
nysgerrighed. – Hanne og jeg blev modtaget 
af en yderst smilende og venlig Stine Rose. 
Kaffekopperne var sat frem, og det blev til 
en lang snak og spændende indføring i den 
spirituelle verden. 
Stine og hendes mand flyttede i december 
2021 fra Hvidovre til Mårsø. Stine er vokset 
op ved Holløse, så hun ville gerne tilbage til 
landlige omgivelser. I Hvidovre havde Stine 
også en spirituel skole og mange kunder, 
men coronaen satte sine spor med mang-
lende aktiviteter, så det var rette tid at reali-
sere landlivet.
Lev med hjertet
Ønsk det bedste
Ryk din ukrudt op med rode
 
Skøn på Lykken
Vælg det Gode
Ær dit væsen og din Klode
Stine Rose Brandt Larsen - 2010 

Stine fortæller:
Jeg tilbyder healing, spirituel rådgivning, 
kurser, foredrag og eksterne workshops.  
Det er mit liv og mit arbejde. Jeg er uddan-
net og har arbejdet indenfor pædagogik, 
konfliktmægling, ledelse og coaching. 
Min måde at leve på er udvikling, kreativitet, 
spiritualitet og bevægelse. Jeg er overbevist 
om, at vi er her for at udvikle os og at give 
det videre, vi har lært. Derfor har vi alle no-
get, vi kan give og alle noget at lære. Du og 
jeg er vigtige, for vi er alle sammen unikke 
og skabt til at give lige præcis vores bidrag, 
erfaring og særlige sammensætning til hel-
heden og det at leve på vores smukke jord. 
Vi har brug for bevidsthed og erkendelse, 
mod og indsigt for rigtigt at hele. Jeg for-
binder mig med det spirituelle og naturen 
og får viden, læring og input såvel fra natur-
folket via shamanisme, mennesker omkring 
mig og får også vejledning fra den spirituelle 
verden. 
Jeg arbejder ud fra energierne, fordi alt er 
energi. Noget er sammenpresset, som en 
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sten -andet er lettere og ikke fysisk som en 
tanke eller en følelse. Jo mere bevidst vi bli-
ver, jo mere kan vi vælge, hvilke energier vi 
bruger. Jo flere værktøjer vi får til det, jo fle-
re muligheder har vi for at folde vores sjæls 
smukke potentiale ud. Spirituel udvikling er 
for mig en helhedsorienteret udvikling. Spi-
rituel betyder for mig et samarbejde med 
den åndelige verden og min sjæl uden at ka-
tegorisere den indenfor nogen religion.
	
        -     Energi
Du kan vælge at bruge energi på en kærlig 
måde, når du lærer, hvad der hindrer det, og 
hvordan du kan gøre det.

-	 Awareheart behandling
Awareheart healing og rådgivning vil støtte 
dig i at stå stærkt og i balance. Awareheart 
betyder bevidst hjerte. Vi kan blive bevidst 
om vores veje i livet.

-	 Balance
At blive god til at holde balancen i dit liv, vil 
give dig mere end at jagte lykken. Det vil give 
dig dybde og en evne til at acceptere og at 
være.

-	 Kærlighed
At leve fra hjertet er en stærk sag. Vi kan 
vælge at åbne mere og mere for hjerteener-
gien, så vi giver kærligheden mulighed for at 
fylde mere og mere i vores liv.

-	 Tillid
Vi kan vælge at have tillid til livet og det, der 
føles rigtigt. Begynde at mærke.

-	 Dine værdier
Dine værdier er dine. Du kan tillade dig at 
være den, du er. Og samtidig huske, at du er 
altid i bevægelse.	
	 	
(Kilde: Stine Rose`s hjemmeside)

Spirituel / meditation. Meditation er et red-
skab til at stilne sindet, skabe ro i livet, spiri-
tualitet er en måde at leve på, hvor du har 
en tro på noget, der er større end dig selv. 
Spirit betyder ånd – så det er en måde at for-
binde sig med ånden på i sit Liv.
Det er ikke alle, der har troen på noget, der 
er større end en selv.
  Via en spirituel rådgivning bliver Stine vej-
ledt til at stille de rigtige spørgsmål og give 
de input videre, der kommer fra Spirit. Via 
klarsyn, kanalisering og healing hjælper den 
åndelige verden med at give Stine det høje-
ste bedste videre til den, der har søgt hjælp.
 	
Healing. Gennem Stine arbejder klienten 
med at rette op på ubalance. Hun benytter 
sig af viden om chakra, energihjul, som for-
binder krop og sjæl. Healingsenergien hjæl-
per til at genoprette balancen i chakraerne. 
Healingen bringer heling til de steder i krop-
pen, der har brug for det. For at hjælpe med 
helingen bruger Stine også sten og krystaller. 
Stine benytter sig af shamanistiske tilgange 
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og med energi fra Sanande og de healings-
guider, der hjælper hende med at formidle 
healing. Stine vil altid bede om hjælp fra det 
højeste gode til klienten. Energierne skal 
åbne for klienten og giver plads til at tale 
sammen.– Behandlingen har oftest en va-
righed på 30-45 min. Stine behandler også 
via fjernbehandling. Beskrivelse kan læses 
på Stines hjemmeside: https://www.stine-
rose.dk
Chakra stammer fra hinduismen og har 
udgangspunkt i en række energicentre. De 
samles i normalt seks chakraer, som styres 
af det syvende og øverste, Sahasrara ”lotu-
sen med de tusind kronblade” på issen.
Stine tager også udgangspunkt i, at vi har 
levet tidligere. At vi vender tilbage til livet 
efter døden, og at vi har levet mange gange 
og udvikler os igennem reinkarnationen, 
som er den forestilling, at et menneskes sjæl 
efter døden får et nyt legeme og lever her 
på jorden.
Stine samarbejder også med andre. Stine og 
Lines Zoneterapi på Tuse Lågevej. Hun giver 
nadanåle og guidet meditation til et måned-
ligt arrangement. Stine giver input om, hvor-
dan du kan ændre på din måde at tænke på 

og få det bedre med dig selv. Deltageren skal 
bevæges hen mod en selvforståelse af, at 
”jeg har ressourcer - jeg er god nok”…. 
På Tuse Lågevej afholdes arrangementer. 
Det kan være som ovenstående, eller det 
kan være gruppesamtaler eller kurser som 
”Fordyb dig i fred og healing på bedre triv-
selsdag”. bl.a. med spisning, samt kurset 
”Livsudviklingsgruppe”. Det kan være ture 
i naturen, trommehealing, Spirit and Fun 
Day med med blandt andre trivselsterapeut 
Fie Petersen, Mejereiet,Tuse Næs, som kan 
bodyfulness eller HD Dans. Man kan også 
aftale et individuelt arrangement med Stine.
Inden vi sagde farvel og tak for nogle fanta-
stiske timer, hvor vi blev indført i en viden, 
som vi ikke havde, rundede vi butikken. Den 
bød på hjemmelavede marmelader, krydde-
rier, krystaller, smykker, uroer og en masse 
andet. Man kan også handle via webshop. 
”Der er mange måder, vi kan hjælpe hin-
anden på. Hvad vi udstråler overfor andre 
fornemmer de – og vi fornemmer andres 
udstråling.”
 
”Vi kan så meget mere end vi tror”		
Foto Hanne V / Tekst Ida M 

Blomsterdekoratør 
Nikita Nielsen

Selvbetjening: Tuse Byvej 94, Holbæk
Blomsterautomat: Adlers Alle 228, Gislinge

Jeg udfører alt i binderi til bryllup, 
begravelser, værtindegave, 
fest- og rumudsmykning.

Kontakt mig gerne på 2825 7413
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•	 Fliserens
•	 Snerydning
•	 Anlægsgartner
•	 Grøn ejendomsservice
•	 Skadedyrsbekæmpelse

John Christensen
Ny Hagestedvej 5 

4532 Gislinge
Telefon: 40 98 06 10

Mail: hestia@mail.dk

DIN HJÆLPENDE HÅND I HUS OG HAVE

INTET ER FOR STORT ELLER FOR SMÅT

Butik                 Galleri               Cafe

Galleriudstilling: 2. sep. - 29. okt.
Maleri: Lone Bonde Haupt    -    Unika keramik: Jane Kantsø

Æblefestival:  29. sep. - 1. okt. med gæsteudstillere og aktiviteter på hele
Tuse Næs se mere på: turinaturen.dk

Julemarked: 4. og 5. nov. Huset vil være fyldt med julehygge, gæsteudstillere,
og du kan få inspiration til juleindkøb. Besøg også cafeen og få stillet sulten og 
nyd en kop kaffe med lækkert hjemmebag.

Butikkens Fødselsdag: 17. nov. Vi fejrer dagen med gode tilbud.

Uglerupvej 31, 4300 Holbæk  Åben torsdag - søndag kl. 11 - 17 
kontakt@tusenaes-kunsthaandvaerk.dk  www.tusenaes-kunsthaandvaerk.dk
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Velkommen til to virksomheder i Gl. Hagested
For enden af den lille stikvej på Præste-
brovej 15 ligger en nydelig hvid bygning. 
Den blev bygget af entreprenør Morten 
Henriksen som administrationsbygning 
og blev taget i brug i 2009. Virksomheden 
voksede, og i april 2023 flyttede den til nye 
og større omgivelser på Tjørnebuskvej 6. 
En virksomhed, som har sat sine aftryk i 
Hagested. Særligt skal nævnes engage-
mentet omkring etableringen af broen 
over Landkanalen, samt da det nye klub-
hus ved Hagested Hallen blev bygget. Så 
tak til Morten Henriksen for hans store 
indsats i lokalområdet.
At bygningen hurtigt blev overtaget af an-
dre virksomheder, er der ikke noget at sige 
til. En meget smuk bygning. Når man kom-
mer ind ad hoveddøren, giver ovenlysvin-
duerne et fantastisk lys, og stemningen er 
venlig. To dejlige hunde Luna og Vilma lå 
og nød det. Den ene var på besøg. Jeg hav-
de en aftale med Mona Hyldegaard Larsen 
for at høre lidt om de nye virksomheder. 

RENE LINJER og NYE LINJER.
Mona Hyldegaard Larsen er uddannet fi-
nansøkonom og bankrådgiver. Hun havde 
en drøm om at blive selvstændig, så da 
hun for 4-5 år siden hørte, at et rengø-
ringsfirma skulle lukke, slog hun til og blev 
ejer af egen virksomhed. Og det er gået 
ganske fint med i dag 16-17 ansatte i RENE 
LINJER ApS.
I 2020 flyttede Mona Hyldegaard virksom-
heden fra sin privatadresse til lokaler i Reg-
strup. Et firma mere var allerede på adres-
sen nemlig IT- firmaet Liemba ApS. Da det 
blev kendt, at Præstebrovej 17 blev ledig, 
slog Mona Hyldegaard til. Der var plads til 
begge firmaer, så de flyttede sammen til 
Hagested. Der er lokaler i overskud, så der 
er plads til en virksomhed eller to mere.
RENE LINJER har udvidet med en sidebe-
skæftigelse NYE LINJER. En telefonservice 
for små eller mellemstore virksomheder. 
Fire medarbejdere yder telefonservice, 
hvor opkald besvares, som kunden ønsker.
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RENE LINJER yder rengøring for dels pri-
vate og erhvervskunder. Der er pt. ven-
teliste for private kunder. Kundekredsen 
dækker primært i hele Holbæk kommune, 
men opgaverne kan løses over hele Re-
gion Sjælland. Da hjemmeplejen har ar-
bejdsmæssige restriktioner vedr. tid og 
arbejdsstillinger, tilkøber mange borgere 
ekstra rengøring. Der ydes ikke aften- og 
natrengøring, da det er dyrt med tillæg. 
Det er der ikke kundegrundlag for. Per-
sonalemæssigt har det været svært at 
rekruttere til rengøringsbranchen. Dog er 
der en solid personalesammensætning ef-
ter et udfordrende år.
Mona Hyldegaard Larsen forlader møde-
lokalet med et smil og tilføjer, at jeg godt 
må skrive, at firmaet har en høj standard.
 
IT-firmaet Liemba.
Anders Grube Christensen kommer ind 
og sætter sig. Han fulgtes med kollegaen 

Christian Hansen. Det er de to, som driver 
firmaet. Christian havde ”julelys” i øjnene, 
for han var lige blevet gift i weekenden, og 
ingen i huset vidste noget om det, så det 
var en særlig dag. 
Som beskrevet var begge firmaer i den 
samme bygning i Regstrup, så da Præste-
brovej 15 blev ledig, var det også begge 
firmaer, som indtog adressen, da begge 
havde brug for mere plads. 
Anders Christensen fortæller, at deres 
kundekreds er erhvervskunder og ikke pri-
vate. Det er kunder, som har brug for IT-
løsninger som skemaer, app`s, webshops 
og andet. Altså styringsredskaber til for-
skellige formål. 
Så velkommen til vores nye beboere på 
Præstebrovej. Dejligt at se, at der er liv i 
bygningen.

Foto Hanne V. / Tekst Ida M.
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En bænk på min vej......
På Engstien ved svinget ned mod broen 
står der en bænk, og den har sin særlige 
historie.

Bænken er lavet af et japansk kirsebær-
træ, som for mange år siden voksede i 
haven lige ved indkørslen hos Jonna og 
Jens-Knud. Træet smed så mange røde 
blomster, at de blev godt trætte af det, 
og så blev træet fældet. Jens-Knud lavede 
træet til en bænk.
Bænken stod i nogle år hos dem selv, men 
da de skulle have ny terrasse, overdragede 
Jens-Knud den til fælleseje. Og hvilken an-
den bænk kunne passe bedre lige netop 
på det sted.
Med tiden er den blevet noget frønnet, 
men den holder stadig, selv om den er 35 
år gammel.

Foto og tekst Ida M.

Foto Hanne V.
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Haveplanter, stauder, potteplanter, figurer til haven, krukker, interiør, 
dekorationsartikler, vine, øl og chokolade. Se mere på hjemmesiden.

Åbningstider:
Mandag-fredag	 9.00-17.00
Lørdag	 9.00-15.00
Søndag / helligdag	 9.00-15.00

Audebo Havecenter  |  Nykøbingvej 96, 4300 Holbæk  |  Tlf. 5946 0409
Mail: audebohavecenter@mail.dk  |  www.audebo-havecenter.dk

Aut. VVS- og smedemester. Gas- og oliefyrsinstallatør. VVS-garanti.

Kontakt: Jesper 21 66 75 74

Kastrupvej 10, 4300 Holbæk. 

Tlf. 59 46 12 66. Mail: uglerup.smedie@mail.dk

-------------------------------------------------------------------------------------------------
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NYTTIGE NUMRE
Akut livstruende situation	 112
Lægevagten, skadestue og psykiatrisk akutmodtagelse	 1818
Falck	 	 7010 2030
Holbæk sygehus	 	 5948 4000
Tandlægevagten	 	 2960 0111
Holbæk Politi: Anmeldelser af tyveri eller indbrud, 	 114
kontakt til en bestemt medarbejder, øvrige forespørgsler.
Områdebetjent Jonas Toft Nielson – E-mail: jni087@politi.dk 	 2967 2014
Holbæk Kommune
Borgerservice	 	 7236 3636
Sundhedsvejleder Helle Lomholt 
Telefontid mandag til torsdag mellem kl. 8 og kl. 9	 7236 6006
Fælles-skaber Stig Kongsfelt - Email: stkon@holb.dk	 7236 9732
Apoteket Smedelundsgade, Smedelundsgade 33	 7191 9278
Mandag – fredag 09.00-18.00
Lørdag 09.00-14.00
Elefant Apoteket, Ahlgade 17 B – almindelige butikstider	 5943 0138
Mandag - Torsdag: 9.00-17.30	
Fredag: 9.00-18.00	
Lørdag: 9.00-14.00
Løve Apoteket, Labæk 4-6 – udvidet åbningstider	 5943 2606
Mandag - fredag 	kl. 8.00-21.00	  
Lørdag kl. 8.00-13.00 og igen kl. 18.00-21.00	 
Søn og helligdage kl. 10.00-15.00	
Løve Apoteket, Slotscentret, Slotsvolden 7	 5945 0645
Mandag - fredag 	kl. 9.30-18.00	  
Lørdag	 kl. 9.30-14.00
Audebo miljøcenter og Biovækst	 4631 3004
Lugtgener – kontakt Tonny Golsklint eller Carsten Mikkelsen	 2161 3048
SEAS/NVE – hvis strømmen går	 7029 2929
Hagested Vandværk - e-mail:  info@hagested-vandværk.dk 
Se hjemmesiden:  https://www.hagested-vandvaerk.dk 	
Formand	 Tonny Wissing	 	 6080 5412
Driftsleder	 Kim Hansen	 	 2330 1742
Ny Hagested – Trønninge Vandværk http://www.nyhagestedvand.dk  
formand   Lene Moe	 	 2334 3118
Tobjerg Vandværk http://www.tobjergvand.dk 	
Formand Ole Johansen	 2035 6851
Katrinedalskolen afdeling Tuse  	
Områdeleder Ib Krogh		 7236 6399	
Pædagogisk leder for 0. – 6. kl. Kirsten Saxen	 7236 6398	
Pædagogisk leder for 7. – 9. kl. Palle Spånhede	 7236 2487	
Daglig leder SFO: Jette Kjær Jørgensen	 7236 6336		
Hagested Naturbørnehus	 7236 5313
Pædagogisk leder: Jeanne Vindahl Doose - Mail: jeavd@holb.dk	 7236 8786
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KALENDER - Det sker der i lokalområdet
September	 	 	
Lørdag den 2. til 	 11.00-	 Galleriudstilling Maleri Lone Bonde Haupt	 Tuse Næs
29. oktober	 17.00	 Unika Keramik Jane Kantsø	 	 	 Kunsthåndværk
Lørdag den 30.	 	 Æblefestival med gæsteudstillere	 	 Tuse Næs	
søndag den 1.	 	 	 	 	 	 	 Kunsthåndværk

Oktober	 	 	
Torsdag den 5. 	 18.00	 Hagestedaften. Spisning og herefter gudstjeneste.	 Huset i Hagested
	 	 	 Tilmelding: www.hagestedkirke.dk eller 	 	 kultur- og
	 	 	 tlf. 6015 4241 senest 3.10.23.	 	 	 forsamlingshus
	 	 	 	 	 	 	 	 og Hagested Kirke
Søndag den 8.	 13.00	 Fodbold: Serie 5 kamp mod Holbæk sif.	 	 Hagested Stadion
Søndag den 22.	 13.00	 Fodbold: Serie 5 kamp mod Tølløse	 	 Hagested Stadion
Onsdag den 25.	 19.30	 Hagested Aftenhøjskole – foredrag: Åse Hansen 	 Huset i Hagested
	 	 	 om sin rejse til det Nordamerikanske kontinent 	 kultur- og
	 	 	 og viser billeder fra rejsen..	 	 	 forsamlingshus

November	 	 	
Torsdag den 2.	 18.00	 Hagestedaften. Spisning og herefter gudstjeneste.	 Huset i Hagested
	 	 	 Tilmelding: www.hagestedkirke.dk eller 	 	 kultur- og
	 	 	 tlf. 6015 4241 senest 30.10.23.	 	 	 forsamlingshus 
	 	 	 	 	 	 	 	 og Hagested Kirke
Lørdag den 4. og	 11.00 -	 Julehygge, gæsteudstillere og inspiration til jule-	 Tuse Næs Kunst-	
søndag den 5.	 17.00	 indkøb. Nyd en kop kaffe med lækkert 	 	 håndværk
	 	 	 hjemmebag i cafeen.	
Søndag den 5.	 19.00	 Allehelgensgudstjeneste	 	 	 Hagested kirke
Fredag den 10.	 17.30	 Mortensaften i Kirken og Hørby Forsamlingshus	 Hørby kirke og	
	 	 	 Andagt – fællesspisning – foredrag. 	 	 Hørby	
	 	 	 Pris 150 kr. Tilmelding på www.hagestedkirke.dk .	 Forsamlingshus
Onsdag den 8.	 19.30	 Hagested Aftenhøjskole – foredrag: Lars Ulrik 	 Huset i Hagested
	 	 	 Jensen om Astrid Lindgreen og hendes 	 	 kultur- og
	 	 	 forfatterskab.	 	 	 	 forsamlingshus
Torsdag den 16.	 17.30-	 Huset i Hagested Kultur- og forsamlingshus holder	 Huset i Hagested
	 	 20.00	 STØTTEARRANGEMENT. Mad bestilles senest 	 kultur- og forsam-
	 	 	 10. november på tlf. 6082 7901.		 	 lingshus eller som 
	 	 	 	 	 	 	 	 ”take away”
Fredag den 17.	 11.00 	 Butikken fejrer fødselsdag med gode tilbud.	 Tuse Næs
	 	 – 17.00	 	 	 	 	 	 Kunsthåndværk
Onsdag den 22.	 19.30	 Hagested Aftenhøjskole – foredrag: Margit Motzfeld 	 Huset i Hagested
	 	 	 ”Glimt fra et langt liv i Grønland, både fra arbejdsliv 	 kultur- og
	 	 	 og privatliv”.	 	 	 	 forsamlingshus

December		 	
Onsdag den 6.	 19.30	 Hagested Aftenhøjskole – Sigrid Diness om Sigfred 	 Huset i Hagested
	 	 	 Pedersens liv og viser. ”Fra fynsk bondedreng til 	 kultur- og
	 	 	 Københavnsk boheme”	 	 	 forsamlingshus
Onsdag den 13.	 17.30	 Luciadag i kirken og forsamlingshuset. 	 	 Hagested Kirke	
	 	 	 Andagt – fællesspisning – foredrag.	 	 Huset i Hagested	
	 	 	 Pris 150 kr. Tilmelding på www.hagestedkirke.dk 	 kultur- og 
	 	 	 	 	 	 	 	 forsamlingshus
Lørdag den 16.	 15.00	 Julekoncert med Sokkelund Koret	 	 Hagested Kirke
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SEP - OKT - NOV I HAGESTED-TUSE NÆS PASTORAT

Hvor intet andet er nævnt, er prædikanten sognepræst Mikkel Vale. 
Se desuden: www.facebook.com/hagestedkirke og www.hagestedkirke.dk

Tirsdag den 
26. september

18.00 Menighedsrådsmøde i Hagested. Møderne holdes 
forskellige steder. Kontakt menighedsrådsformand 
Dorte Hovmand for adresse.

Onsdag den 
27. september

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.
Sange om høst, efterår og skabelse.

Torsdag den 
28. september

10.00-
12.00

Barselscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke. Øvri-
ge datoer: 5/10 og 12/10. Nyt forløb starter: 2/11.
Gratis. Tilmelding på www.hagestedkirke.dk.

Torsdag den 
28. september

19.00 Lejlighedskor - Christmas Carol i konfirmandstuen 
ved Udby Kirke. Øvrige datoer: 5. og 26. oktober, 
2., 9., 16., 23. og 30. november samt 3. december 
(koncert). Læs mere på www.hagestedkirke.dk

Fredag den 29. september-søndag den 1. oktober: Æblefestival på Tuse Næs. 
Se program fra på www.hagestedkirke.dk

Fredag den 
29. september

16.30 Børnekirke i Udby Kirke. Høst og skabelse. Burgere.
Gratis, men tilmelding: www.hagestedkirke.dk

Fredag den 
29. september

19.00 Vesper og Viser i Udby Kirke
Kl. 19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Kl. 20.00 Visesang og fredagsbar i Huset på Næsset

Søndag den 
1. oktober

10.00 17. søndag efter trinitatis
Høstgudstjeneste med frokostbuffet og tøjbyttemar-
ked i Udby Kirke og på kirketorvet

Tirsdag den 
3. oktober

14.00 Tirsdagscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke.
Foredrag ved sognepræst Kirsten Schmidt.

Onsdag den 
4. oktober

19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Franz af Assisi

Torsdag den 
5. oktober

18.00 Hagestedaften
18.00 Fællesspisning i Hagested Forsamlingshus
19.00 Aftengudstjeneste i Hagested Kirke
Tilmelding senest tirsdag den 3. oktober på  
www.hagestedkirke.dk
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Søndag den 
8. oktober

10.00 18. søndag efter trinitatis
Højmesse i Hørby Kirke ved Thomas Gudbergsen

Onsdag den 
11. oktober

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter

Søndag den 
15. oktober

10.00 19. søndag efter trinitatis
Højmesse i Udby Kirke

Søndag den 
22. oktober

10.00 20. søndag efter trinitatis
Højmesse i Hørby Kirke

Onsdag den 
25. oktober

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.
Syng med Sofus og Jóannes Holm

Onsdag den 
25. oktober

18.00 Menighedsrådsmøde i Hagested. Møderne holdes 
forskellige steder. Kontakt menighedsrådsformand 
Dorte Hovmand for adresse.

Fredag den 
27. oktober

16.30 Børnekirke i Udby Kirke. Halloween.  
Spaghetti og kødsauce. Gratis, men tilmelding på 
www.hagestedkirke.dk

Fredag den 
27. oktober

19.00 Vesper og Viser i Udby Kirke
Kl. 19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Kl. 20.00 Visesang og fredagsbar i Huset på Næsset

Søndag den 
29. oktober

10.00 21. søndag efter trinitatis
Højmesse i Udby Kirke

Søndag den 
29. oktober

16.00 ’Ravsamlerne’ i Udby Kirke - gudstjeneste med 
samtale, vin og ost

Tirsdag den 
31. oktober

14.00 Tirsdagscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke.
Syng med Anders Tangaa Jensen og Mikkel Vale.

Torsdag den 
2. november

10.00-
12.00

Barselscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke. 
Øvrige datoer: 9/11, 16/11, 23/11, 30/11, 7/12 og 
14/12. Gratis. Tilmelding på www.hagestedkirke.dk.

Torsdag den 
2. november

18.00 Hagestedaften
18.00 Fællesspisning i Hagested Forsamlingshus
19.00 Aftengudstjeneste i Hagested Kirke
Tilmelding senest tirsdag den 31. oktober på  
www.hagestedkirke.dk

Søndag den 
5. november

15.00
17.00
19.00

Allehelgengudstjeneste i Udby Kirke
Allehelgengudstjeneste i Hørby Kirke
Allehelgengudstjeneste i Hagested Kirke
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Onsdag den 
8. november

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter.
Vi ser film.

Fredag den 
10. november

17.30 Mortensaften - Traditioner og dage - i Hørby Kirke 
og forsamlingshus. Gudstjeneste, middag og fore-
drag. Pris: 150 kr. pr. pers. Tilmelding: Se www.
hagestedkirke.dk

Søndag den 
12. november

10.00 23. søndag efter trinitatis
Højmesse i Udby Kirke

Søndag den 
12. november

16.00 ’Ravsamlerne’ i Udby Kirke - gudstjeneste med 
samtale, vin og ost

Søndag den 
19. november

10.00 24. søndag efter trinitatis
Højmesse i Hørby Kirke ved Thomas Gudbergsen

Onsdag den 
22. november

13.00 Andagt, musik og cafehygge på Mårsø Ældrecenter

Fredag den 
24. november

16.30 Børnekirke i Udby Kirke. Forventningens glæde. 
Gryderet med ris. Gratis, men tilmelding på 
www.hagestedkirke.dk

Fredag den 
24. november

19.00 Vesper og Viser i Udby Kirke
Kl. 19.00 Aftengudstjeneste i Udby Kirke
Kl. 20.00 Visesang og fredagsbar i Huset på Næsset

Søndag den 
26. november

10.00 Sidste søndag i kirkeåret
Højmesse i Udby Kirke

Tirsdag den 
28. november

14.00 Tirsdagscafe i konfirmandstuen ved Udby Kirke.
Foredrag ved sognepræst Meghan W. Jakobsen.

Søndag den 
3. december

16.00 1. søndag i advent
Christmas Carol Singalong i Udby Kirke

Søndag den 
3. december

17.00 1. søndag i advent
Juletræstænding på Udby Kirketorv
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TRADITIONER OG DAGE 
Forsamlingshus-tour-de-chambre og  
tre aftner med andagt, fællesspisning og foredrag
2023 blev året, hvor Store Bededag blev afskaffet. Måske fik det nogen 
til at tænke over, hvad helligdage og traditioner egentlig betyder for os. 
Derfor sætter kirkerne i samarbejde med de lokale forsamlingshuse spot 
på tre dage, som kan kaste glans over hverdagen og en lidt mørk tid.

⋅  Mortensaften - fredag den 10. november 
   kl. 17.30 i Hørby Kirke og forsamlingshus
⋅  Luciadag - onsdag den 13. december 
   kl. 17.30 i Hagested Kirke og forsamlinghus
⋅  Valentinsdag - onsdag den 14. februar 
   kl. 17.30 i Udby Kirke og forsamlingshus

Pris pr. person: 150 kr. pr. aften
Tilmelding: Se www.hagestedkirke.dk
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Hagested Kirke
Nykøbingvej 88, 4300 Holbæk
www.hagestedkirke.dk og www.facebook/hagestedkirke
www.instagram.com/hagested_hoerby_udby_kirker

Sognepræst Mikkel Vale - 30519943/miva@km.dk
Sognepræst Thomas Gudbergsen - 23673053/tgu@km.dk
Graver Jørgen Hansen - 20717435/hagestedkirkegaard@mail.dk
Kirke- og kulturmedarbejder Ane K. Kjærsgaard - 60154241/ankk@km.dk
Kirkesanger Jan C. Chemnitz
Regnskabsfører John Lygaard - 22152286/johnlygaard@gmail.com

Menighedsrådsmedlemmer
Formand Dorte Hovmand 29376540/dortehovmand@isoler.dk
Næstformand Henning Hvass 40555351/hh@hagestedgaard.dk
Kirkeværge Mads Arnold Lorentsen 60640688/m.a.lorentsen.com
Kasserer Anne Noer 24462170/annenoer1101@gmail.com
Bettina Fogelberg 40749014/bettinafogelberg@vsfair.dk
Philip Krogh Frohn 50748334/philipkrogh90@gmail.com
Tina Taaftegaard 22366500/tina@taaftegaard.dk
Sognepræst Mikkel Vale - 30519943/miva@km.dk

BRUG FOR KIRKEBIL?
RING 5943 4343

Lørdag den 16. december kl. 15.00 i Hagested Kirke
Hagested Kirke og Sokkelund Sangkor byder indenfor til en stemnings-
fuld julekoncert med en række af julens smukke sange og salmer. Sok-
kelund Sangkor spænder bredt over forskellige stilarter, og koncerten vil 
derfor give en anledning til en både fredfyldt og eftertænksom julestem-
ning med velkendte sange og udenlandske julesalmer.

JULEKONCERT: 
Sokkelund 

Sangkor
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John Eric Madsen
Teknikvej 10  |  4532 Gislinge

jmmaler@mail.dk  |  www.odsherredmaleren.dk
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Huset i Hagested – Kultur- og forsamlingshus 

Bestyrelsen inviterer til 

STØTTEARRANGEMENT
Torsdag den 16. november kl. 17.30 – 20.00

Forsamlingshuset vil gerne 
foretage en løbende udskiftning 

af de gamle stole. 
Desuden er forbrugsafgifter 

steget voldsomt. 
Derfor holder vi dette støttearrangement, 

og vi vil være super glade for jeres støtte 😊. 

Menu:
Flæskestegssandwich med kold kartoffelsalat.

Kr. 75,- pr. portion.
Drikkelse kan købes.

Menuen kan også bestilles som ” take away”.
Bestilling hos Helle på telefon 6082 7901 

senest tirsdag den 10.11.23

Betaling kontant eller på Mobilpay på dagen.   

Med venlig hilsen fra bestyrelsen
Loa Kopling



27

AKTIVITETER efterår 2023

Der er to hjertestartere i Hagested
En opsat på det gamle gule klubhus på idrætspladsen for enden af Damvej.

En opsat på carporten ved Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus, Præstebrovej 2

Der er en hjertestarter i Mårsø
Den er opsat ved Mårsø Centeret, Gammel Tuse Næs Vej 15A – på terrassen

De er tilmeldt www.hjertestarter.dk, 
således, at der ved opkald til 112 kan guides frem til dem. 

Påkørsel af råvildt i vores område
Du kan søge hjælp hos skytte Jesper Hansen på telefon 2213 7951.

Jesper passer både Hagestedgård og Hørbygård, så det dækker et stort område.
Er dyret i live så ring til Dyrenes Vagtcentral 1812 (døgnvagt). Del af Dyrenes Beskyttelse.

Ugedag	 Tid	 Aktivitet	 Sted
Mandag	 16.00 - 21.00	 Badminton	 Hagested Hallen
Mandag	 20.00 – 22.00	 Fodboldtræning seniorer 	 Tuse Hallen (kunstbanen)
Mandag	 18.00 – 19.00	 Udendørs træning	 Ved Hagested Hallen
Mandag	 18.00 – 22.00 	 Holbæk Rille Racere kører	 Hagested gl. skole

Tirsdag	 17.00	 Gymnastik – mor/far/barnhold	
	 	 Alder 1½ - 4 år	 Hagested Hallen
Tirsdag	 18.30 – 20.00	 Fodbold - herre	 Hagested Idrætsplads

Onsdag	 14.00	 Petanque 	 Banen ved Hagested Hallen
Onsdag	 18.00 - 22.00	 Nordvestsjællands Modeljernbane	 Hagested gl. skole
Onsdag	 18.30	 Volleybold	 Hagested Hallen
Onsdag	 20.00 - 22.00	 Badminton	 Hagested Hallen

Torsdag	 10.00 – 11.30	 Krop og motion	 Huset i Hagested kultur- og 	
	 	 	 forsamlingshus
Torsdag 	 17.00 – 20.00	 Badminton 	 Hagested Hallen
Torsdag	 18.30 – 20.00	 Fodboldtræning seniorer	 Hagested Idrætsplads

Lørdag	 10.00	 Krolf	 Banen ved Hagested Hallen

Alle dage	 	 Billard - der er ledige tider 	 Kælderlokalet ved Huset 	
	 	 – kontakt Jens-Knud Nielsen på tlf. 2166 7893	 i Hagested

Emner til AKTIVITETSLISTEN kan sendes til Jonna Nielsen på mail: jkj.hagested@mail.dk
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Foreningsoversigt
Huset i Hagested, Kultur- og Forsamlingshus
Formand:	 Loa Kopling	 joergen.madsen@mail.dk	 tlf. 51 17 37 05

Hagested Aftenhøjskole
Formand:	 Jonna Nielsen	 jkj.hagested@mail.dk	 tlf. 42 70 03 93

Hagested Beboerforening
Formand: 	 Mogens Toftegaard Petersen  mogenst@petersen.mail.dk 	 tlf. 61 66 04 17
Kasserer:	 Hanne Hardis 	 hkkh@mail.tele.dk 	 tlf. 28 63 72 04		
Hagested Billardklub
Formand:	 Jens-Knud Nielsen	 jkj.hagested@mail.dk	 tlf. 21 66 78 93
Kasserer:	 Bjarne Kjærside	 kjaersideb@gmail.com	 tlf. 24 82 40 45

Hagested Gymnastikforening - HG29
Formand:	 Peter Christensen	 bypkc.55@gmail.com 	 tlf. 60 85 96 19

Hagested Hallen 			   tlf. 59 46 04 49
Formand: 	 Lotte Olsen	 lotteolsen@hotmail.com	 tlf. 20 16 70 71

Hagested Idrætsforening - HIF	
Formand:	 Børge Hansen	 	 tlf. 40 62 07 99
Kasserer:	 Camilla Trebbien      	 camillatrebbien@gmail.com	
Hagested Lokalforum
Formand: 	 Mogens Toftegaard Petersen  mogenst@petersen.mail.dk 	 tlf. 61 66 04 17
Kasserer:	 Hanne Hardis 	 hkkh@mail.tele.dk 	 tlf. 28 63 72 04
Fælles-skaber:	 Stig Kongsfelt	 stkon@holb.dk	 tlf. 72 36 97 32

Vandværker:
Hagested – formand Tonny Wissing 	 https://www.hagested-vandvaerk.dk	 tlf. 60 80 54 12  
Ny Hagested – formand Lene Moe	 http://www.nyhagestedvand.dk 	 tlf. 23 34 31 18
Tobjerg – formand Ole Johansen	 	 tlf. 20 35 68 51

Holbæk Flyveklub – Formand Morten Munkesø	 tlf. 30 45 46 55

Klubber med adresse Damvej 14, Hagested:
Phoenix MC Danmark – Nr. 14 A – Hoveddøren, 1. sal – stefanthomsen30@gmail.com 
Åbent tirsdage kl. 19.00 – ikke 1. tirsdag i måneden. Facebook eller www.phoenixmc.dk 
Holbæk Rillerace – Nr. 14 B – Over gården, 1. sal – Preben Netra	 tlf. 60 70 23 42
E.mail p.netra@privat.dk – Facebook Scalextric Holbæk
Vestsjællands Modeljernbane - Damvej 14 A, Hoveddøren, Stuen. 
Sekretær: Olejann Malchau,  olejann@malchau.dk	 tlf. 26 30 80 00

Grundejerforeninger:
Højvang:	 Formand	 Per Hansen	 persallinghansen@gmail.com     	 tlf. 29 26 07 65
Hyldegårdsvej Syd: Formand. 	 Rasmus Kaarde	 rasmus@kaarde.dk 	 tlf. 21 91 59 59
Klerkevej:	 Formand	 Mette Klarskov	 metteklarskov@live.dk 	 tlf. 21 12 74 33  
Præsteengen:	 Formand 	 Jesper Egholm Nielsen 	jesper@egholmnielsen.dk  	 tlf. 28 10 55 91
Solvej:	 Formand	 Christian Larsen	 chrisla1005@gmail.com	 tlf. 26 41 96 50 
Th.Bartholins Have	Formand: 	 Philip Jonassen 	 philjonassen91@gmail.com 	 tlf. 22 91 46 36

Boligforeninger:
VAB: 	 Formand	 Loa Kopling  	 joergen.madsen@mail.dk 	 tlf. 51 17 37 05
Heimstaden Danmark	 	 	 adm@heimstaden.dk	 tlf. 33 75 10 10
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Sølvagervej 2
4534 Hørve
Tlf. 59656128

Vi laver alt indenfor:

VVS · Varmepumper · Gasfyr 
Og er godkendt Autoriseret VVS installatør samt KMO og VE installatør.

vvs@vejlebyvvs.dk
www.Vejlebyvvs.dk
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Hagested Aftenhøjskole

Vi håber, at alle har haft en god sommer, og vi glæder os meget til at se jer til den nye sæson. 	
Vi håber også, at flere nye ansigter vil dukke op – der er altid plads til flere.

Udvalget har forsøgt at sætte et spændende program sammen. 
Første aften er onsdag den 25. oktober kl. 19.30 i Huset i Hagested, Kultur- og Forsam-
lingshus, Præstebrovej 2. Her kommer Åse Hansen og fortæller om sin spændende tur 
til Alaska – Vancouver og viser billeder fra turen.

Prisen for at deltagelse hele sæsonen (9 aftener) er 600 kr. pr. person og 100 kr. for del-
tagelse i et enkelt foredrag. Vi modtager kun kontanter - vi har IKKE mobilepay.

Alle er velkomne – tag gerne venner og naboer med.
Husk, at I selv skal have kop og brød med, men kaffe, the, øl og vand skal købes i Huset.

Med venlig hilsen – og på gensyn
Udvalget  

Hagested Aftenhøjskoles program for sæson 2023/24

onsdag den 25. oktober 	 Åse Hansen, Mogenstrup fortæller om sin spændende 
og begivenhedsrig rejse på det Nordamerikanske kon-
tinent. Hun giver os et indblik fra turen i ord og billeder 
– og viser den smukke og storslåede canadiske natur.

onsdag den 8. november	 Lars Ulrik Jensen, Herfølge fortæller om Astrid Lind-
green og hendes forfatterskab.

onsdag den 22. november	 Margit Motzfeld. Holbæk kommer med sit foredrag:
	 “Glimt fra et langt liv i Grønland, både fra arbejdslivet 

og privatlivet “

onsdag den 6. december	 Sigrid Diness, Holbæk holder sit foredrag ”Fra fynsk 
bondedreng til Københavnsk boheme om Sigfred Pe-
dersens liv og viser.

onsdag den 3. januar	 Jens Rubæk, Hørve tager os med på en tur til Makedo-
nien og viser billeder derfra.
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onsdag den 17. januar	 Peter Sorenius, formand for Foreningen for Bygnings- 
og Landskabs-kultur i Holbæk Kommune vil i et bil-
ledforedrag fortælle om foreningens virke gennem 
mere end 50 år med udfordringer, nederlag og sejre 
for bygnings- og landskabskulturen i kommunen. Der 
er heldigvis også mange bygninger at fryde sig over og 
at glæde sig til at opdage, hvis man ikke har fået øje på 
dem endnu.

onsdag den 31. januar	 Jette Lis Hansen, Svinninge fortæller om sin tur til 
Kenya med Røde Kors og viser billeder fra turen.

onsdag den 14. februar	 Vi får besøg af Vestsjællands Politi, som fortæller 
om alt den svindel, hacking og stjålen identitet, som 
mange udsættes for, og ikke mindst om, hvordan man 
undgår at blive svindlet og franarret sin formue. 

onsdag den 28. februar	 Anders Tangsaa Jensen, Grevinge fortæller om ”Helte 
og heltinder” (Leonora Christina)

	 Da det er sæsonafslutning bestiller vi kage og kaffe i 
forsamlingshuset og afslutter med en evaluering af 
sæsonen og ser på regnskabet.
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Her er god plads og omgivelser til at holde fester, møder, koncerter, foredrag, 
udstillinger, konferencer og meget andet. Fine parkeringsforhold.

•	 Lille sal 25 -30 personer
•	 Mellem sal 50 personer
•	 Store sal 130 personer

Vi lægger vægt på hyggelig indret-
ning og borddækning. Bestem selv, 
hvem der skal dække bordet.

•	 Ved arrangementer i huset sammensætter vi i fællesskab menuen.
•	 Vi leverer mad ud af huset efter eget ønske.

Kontakt: Vært Helle Westerbye-Juhl – Tlf.nr. 3055 2008
Mail: hagestedfors@gmail.com – Søg: www.hagested.forsamlingshus.dk

Facebook: Hagested Forsamlingshus

Bestyrelsen for den selvejende institution
Huset i Hagested Kultur- og Forsamlingshus

HUSET I HAGESTED KULTUR- OG FORSAMLINGSHUS
Præstebrovej 2, Hagested, 4300 Holbæk
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Hagested Idrætsforening Badminton
Har du lyst til at spille badminton i Hagested Hallen?

Sæson: 1. september-31. maj
Der er banetider:

Mandag kl. 16-21 - Onsdag kl. 20-22 - Torsdag kl. 17-20

Tilmeldingsfrist gamle medlemmer 20. august. 
Herefter kan nye medlemmer reservere banetider.

Vi glæder os til at se dig.

Henvendelse:
Helle Petersen

Tlf. 22541149 . E-mail: hpe2254@gmail.com

Mejerivej 2 • 4532 Gislinge
TLF. 35 36 22 22

ÅBENT:
Mandag-fredag
kl. 15.00 - 21.00

Lørdag - søndag
kl. 13.00 - 21.00

• Pizza
• Pizzasandwich
• Durum
• Pitabrød

• Burgere
• Salater
• A la´carte
• Børnemenuer

Nu også:
Kolde Tuborg og rødvin

• øl og sodavand

UDBRINGNING
ved bestillinger på min. 150.-
RING OG HØR NÆRMERE J
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Tlf. 33 11 66 00 
Præstebrovej 15 · 4300 Holbæk
www.renelinjer.nu · kontakt@renelinjer.nu
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En søndagstur gennem Gl. Hagested
Tænk, hvad man kan opleve på en tur gennem byen en søndag formiddag! 
 

 
  
Loppetorv mange steder med fine og gode ting – folk havde virkelig været i gemmerne. 
 

  
Besøg på shelterpladsen af en lille blå kabinescooter, og hvad sådan én dog kan rumme, en mand, 
en dame, en hund, to høns og en gås med eget badekar – der må virkelig være læs på, når de kører 
af sted. 
 

 

 
 
 
”Græsrødderne” var også i fuld gang med at 
skaffe oversigt ved udkørselen til Nykøbing-
vej. 
Ved gadekæret blev der klippet og beskåret, 
så man nu kan komme ud til hegnet og se 
guldfiskene. 
 
 
 
 
 
 
 
            Tekst og foto: Jonna 
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Reparation og service
af person- og lastbiler

• aircon-service
• diagnose-test
• reparation af 
   div. maskiner

post@hagested-auto.dk - www.hagestedauto.dk

samt

Vi skruer på alt
-bare det kan ryge

 og larme
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MÅRSØ OMRÅDECENTER
Mandag kl. 10.00	
Gavespil
Mandag kl. 13.00	
Stolegymnastik og efterfølgende hygge 
og kaffe
Tirsdag kl. 13.00	
Strikkedamer
Onsdage i lige uger kl. 13.00	
Kaffe, hygge og sang
Onsdage i ulige uger kl. 13.00	
Musik og hygge v/ Mikkel Vale

Vi håber på snarlige gensyn
Brugerråd og Kaffedamerne

TJ TØMRERSERVICE ApS
TOMMY 21 62 31 30
JØRN 20 25 64 36

AUDEBO SKOLEVEJ 14 ·-  4300 HOLBÆK

Kaj Andersen

Strandvejen 3

Gislinge Lammefjord

4532 Gislinge

Tlf.:  59 46 31 46

Fax:  59 46 31 96
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Åbningstider
Ma. - ti. - fr. kl. 9.00-17.00
To. kl. 9.00-19.00
Lø. kl. 8.00-12.00
On. er der lukket

Rabatpriser for pensionister

Lærkevej 13 - 4532 Gislinge
Tlf. 5946 3371
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Butterup-Tuse-Hagested Pensionistforening
Medlemskontingent 150 kr. om året pr. person.
Formand Rita Nielsen, tlf. 2329 7497

Til udflugter og til arrangementer med spisning er det nødvendigt med bindende 
tilmelding til Agnete Hansen: Tlf. 30 53 14 71, e-mail: agnete-stenholm@jubii.dk
Tilmelding efter først til mølle-princippet.

Tuse Forsamlingshus er hjemsted for Pensionistforeningen.
Hjemmeside: http://tuse.holbaek.dk/pensionist

Kommende arrangementer:
Tirsdag den 10. oktober 
Udflugt til Karen Blixen Museum, Rungstedlund
Man kan, udover at lære om Karen Blixens liv og forfatterskab, også opleve hendes 
smukke forfatterhjem. 	
kl. 11.30 -12.15: rundvisning med guide.	
kl. 13.00: spisning på Rungsted Kro	
Pris: 300 kr. inkl. spisning 	
Tilmelding fra 25. sept.- 02. oktober til Agnete tlf.: 50 53 14 71	
Afgang Holbæk 9.15, Tuse 9.30

Mandag den 6. november kl. 14.00 
Foreningen blev stiftet for 50 år siden 9. april 1973 
Det fejrer vi det med fællessang, kaffe og lagkage. Musik og sang giver glæde og godt 
samvær, så mød op og kom i godt humør og vær med til at synge nogle af de gode 
gamle sange. Max og Knud spiller til.  Der vil også blive vist billeder fra foreningens 
arrangementer. 	
Det er gratis denne dag.	
Tilmelding senest 29. oktober til Agnete tlf.: 50 53 14 71	
Adgang for alle.  

Mandag den 4. december  
Julegudstjeneste– og julefrokost  
Tuse Kirke kl. 11.30 	
Julefrokost i forsamlingshuset kl. 12.30 	
Vi synger julesalmer og sange, Knud og Max spiller.	
Lotteri med flotte gaver.	
Pris: 200 kr. inkl. spisning. 	
Tilmelding senest 26. november.
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Samlet oversigt over annoncørerne i Hagested Nyt 2023 

 
 

Branche Navn Adresse Tlf.nr  Mail/hj.side 
     
Autoværksteder Hagested Autoværksted Præstebrovej 48c, Hagested 

4532 Gislinge 
5946 0585 post@hagested-auto.dk 

Begravelse og bisættelser Bindesbøll 
N.Fr.Petersens søn ApS 

Kalundborgvej 12 
4300 Holbæk 

5943 0207 www.bindesboll 

Begravelser og bisættelser Lykke Mantzius Lykke Nykøbingvej 74 
4300 Holbæk 

2441 7236 
5943 6304 

www.begravelseholbaek.dk 
lmlykke@mail.dk 

Blomsterdekoratør Nikita Nielsen Tuse Byvej 94 
4300 Holbæk 

2825 7413 Nikita_nielsen@hotmail.com 

Dagli` Brugsen  Dagli` Brugsen Gislinge Byvej 37, 4532 Gislinge 
 

5946 3006 04123@coop.dk 

Elinstallatør Nj El – SERVICE 
El installationer Tele/Data 
installationer 

Vestergårdsvej 66  
4300 Holbæk 

5946 1504 nj@nj-el.dk/ 
www.nj-el.dk 
 

Farvehandel Botex Rebslagervej 9 
4300 Holbæk 

5943 5070 
4019 6165 

holbak@botex.dk 
www.botex.dk 

Foderstoffer Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035  

Forsamlingshus Huset i Hagested 
Kultur- og Forsamlingshus 

Præstebrovej 2, Hagested 
4300 Holbæk 

 
3055 2008 

Hagestedfors@gmail.com. 

Frisør Salon Sette Lærkevej 13 
4532 Gislinge 

5946 3371  

Gardiner Botex Rebslagervej 9 
4300 Holbæk 

5944 6165 
4019 6165 

holbak@botex.dk 
www.botex.dk  

Gulve og tæpper Botex Rebslagervej 9 
4300 Holbæk 
 

5943 8705 
4019 6165 

holbak@botex.dk 
www.botex.dk 

Gulvsliber Mårsø Gulvservice 
Lars Andersen 

Gl.Tuse Næs Vej 32 
4300 Holbæk 

31686100 gltusenaesvej32@gmail.com 
 

Havecenter Audebo Havecenter 
 

Nykøbingvej 96,  
4300 Holbæk 
 

5946 0409 audebohavecenter@mail.dk  
www.Audebo-havecenter.dk 

Haveservice Hestia Ny Hagestedvej 5 
4532 Gislinge 

4098 0610 hestia@mail.dk 

Kartofler Lammefjords Kartofler 
Kaj Andersen 

Strandvejen 3 
Gislinge Lammefjord 
4532 Gislinge 

5946 3146 kartofler@mail.tele.dk 

Kunsthåndværk Tuse Næs Kunsthåndværk Uglerupvej 31 
4300 Holbæk 

5946 1623 kontakt@tusenaes-
kunsthaandvaerk.dk 

Låseservice Leifs Låse Service Damvej 21, Hagested,  
4300 Holbæk 
 

5946 0319 
2045 5592 

info@leifs-laase-service.dk 

Maler Odsherred Maleren ApS 
John Eric Madsen 

Teknikvej 10 
4532 Gislinge 

40457187 jmmaler@mail.dk 
www.odsherredmaleren.dk 

Pizza og Grill Gislinge Pizza og Grill Mejerivej 2, 4532 Gislinge 3536 2222 
 

 

Rengøring  RENE LINJER 
NYE LINJER 

Præstebrovej 15 
4300 Holbæk 

3311 6600 www.renelinjer.nu 
Kontakt@renelinjer.nu 

Rideudstyr  Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035 
2275 5213 

 

Slagter Gislinge Slagterforretning Byvej 9, Gislinge 
4532 Gislinge 

5946 3067 
 

 

Smedie & VVS   Uglerup Smedie & VVS Kastrupvej 10 
4300 Holbæk 

5946 1266 
2166 7574 

uglerup.smedie@mail.dk 

Tømrer & Snedker Mårsø Tømrer og 
Snedkerservice 

Gl. Tuse Næsvej 11, Mårsø 
4300 Holbæk 

5946 0034/  
5946 0445 
4026 3234 

mts-bp@mail.dk 

Tømrer TJ Tømrerservice ApS Audebo Skolevej 14 
4300 Holbæk 

2162 3130 / 
2025 6436 

tj@toemrerservice.dk 

VVS Vejleby VVS Sølvagervej 2 
4534 Hørve 
 

5965 6128 vvs@vejlebyvvs.dk 
www.Vejlebyvvs.dk 
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4300 Holbæk 

2825 7413 Nikita_nielsen@hotmail.com 

Dagli` Brugsen  Dagli` Brugsen Gislinge Byvej 37, 4532 Gislinge 
 

5946 3006 04123@coop.dk 

Elinstallatør Nj El – SERVICE 
El installationer Tele/Data 
installationer 

Vestergårdsvej 66  
4300 Holbæk 

5946 1504 nj@nj-el.dk/ 
www.nj-el.dk 
 

Farvehandel Botex Rebslagervej 9 
4300 Holbæk 

5943 5070 
4019 6165 

holbak@botex.dk 
www.botex.dk 

Foderstoffer Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035  

Forsamlingshus Huset i Hagested 
Kultur- og Forsamlingshus 

Præstebrovej 2, Hagested 
4300 Holbæk 

 
3055 2008 

Hagestedfors@gmail.com. 

Frisør Salon Sette Lærkevej 13 
4532 Gislinge 

5946 3371  

Gardiner Botex Rebslagervej 9 
4300 Holbæk 

5944 6165 
4019 6165 

holbak@botex.dk 
www.botex.dk  

Gulve og tæpper Botex Rebslagervej 9 
4300 Holbæk 
 

5943 8705 
4019 6165 

holbak@botex.dk 
www.botex.dk 

Gulvsliber Mårsø Gulvservice 
Lars Andersen 

Gl.Tuse Næs Vej 32 
4300 Holbæk 

31686100 gltusenaesvej32@gmail.com 
 

Havecenter Audebo Havecenter 
 

Nykøbingvej 96,  
4300 Holbæk 
 

5946 0409 audebohavecenter@mail.dk  
www.Audebo-havecenter.dk 

Haveservice Hestia Ny Hagestedvej 5 
4532 Gislinge 

4098 0610 hestia@mail.dk 

Kartofler Lammefjords Kartofler 
Kaj Andersen 

Strandvejen 3 
Gislinge Lammefjord 
4532 Gislinge 

5946 3146 kartofler@mail.tele.dk 

Kunsthåndværk Tuse Næs Kunsthåndværk Uglerupvej 31 
4300 Holbæk 

5946 1623 kontakt@tusenaes-
kunsthaandvaerk.dk 

Låseservice Leifs Låse Service Damvej 21, Hagested,  
4300 Holbæk 
 

5946 0319 
2045 5592 

info@leifs-laase-service.dk 

Maler Odsherred Maleren ApS 
John Eric Madsen 

Teknikvej 10 
4532 Gislinge 

40457187 jmmaler@mail.dk 
www.odsherredmaleren.dk 

Pizza og Grill Gislinge Pizza og Grill Mejerivej 2, 4532 Gislinge 3536 2222 
 

 

Rengøring  RENE LINJER 
NYE LINJER 

Præstebrovej 15 
4300 Holbæk 

3311 6600 www.renelinjer.nu 
Kontakt@renelinjer.nu 

Rideudstyr  Butikken Præstebrovej 10, Hagested 
4300 Holbæk 

5946 0035 
2275 5213 

 

Slagter Gislinge Slagterforretning Byvej 9, Gislinge 
4532 Gislinge 

5946 3067 
 

 

Smedie & VVS   Uglerup Smedie & VVS Kastrupvej 10 
4300 Holbæk 

5946 1266 
2166 7574 

uglerup.smedie@mail.dk 

Tømrer & Snedker Mårsø Tømrer og 
Snedkerservice 

Gl. Tuse Næsvej 11, Mårsø 
4300 Holbæk 

5946 0034/  
5946 0445 
4026 3234 

mts-bp@mail.dk 

Tømrer TJ Tømrerservice ApS Audebo Skolevej 14 
4300 Holbæk 

2162 3130 / 
2025 6436 

tj@toemrerservice.dk 

VVS Vejleby VVS Sølvagervej 2 
4534 Hørve 
 

5965 6128 vvs@vejlebyvvs.dk 
www.Vejlebyvvs.dk 
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